

二、投标报价明细表

价格单位：人民币 / 元

序号	名称	品牌及型号	单位	数量	单价	小计	免费质保期
1.	CPR 模拟人（初高中配成人）	益联：KAS/CPR490S	套	79	2650	209350	36个月
2.	诊察床	鹏飞：PF-ZLC-2	张	79	830	65570	36个月
3.	床头柜	鹏飞：PF: D-16	个	79	535	42265	36个月
4.	治疗手推车	鹏飞：PF: B-02	台	79	830	65570	36个月
5.	折叠轮椅	互邦：HBG25	台	79	680	53720	36个月
6.	高压消毒锅（18L）	江阴：YX-18LM	台	79	1380	109020	36个月
7.	贮槽（高压消毒锅装消毒物品用）	新华：Φ260	个	79	235	18565	36个月
8.	对数灯光视力表	远燕：标准对数（LED多功能）	个	79	280	22120	36个月
9.	纸质视力表	远燕：57cm*21cm	个	79	8	632	36个月
10.	验光串镜片	远燕：30型	套	79	430	33970	36个月
11.	超声波身高体重测量仪	鼎恒：DHM-301W	台	79	2300	181700	36个月
12.	担架	远燕：折叠式 铝合金	副	79	420	33180	36个月
13.	床单	诺美：定制	个	158	55	8690	36个月

项目名称：新乡市红十字博爱校医室项目医疗物资部分

14.	急救箱（含急救包）	远燕：12-16寸	个	79	450	35550	36个月
15.	课桌椅测量尺	远燕：木质，三折	把	79	45	3555	36个月
16.	纱布罐	Φ 160	个	79	85	6715	36个月
17.	肺活量计	远燕：YYF-0008	个	158	270	42660	36个月
18.	一次性吹口	远燕：普通款	个	31600	0.6	18960	36个月
19.	血压计（水银）	鱼跃：台式	个	79	258	20382	36个月
20.	血压计（电子）	鱼跃：YE650C	个	79	265	20935	36个月
21.	听诊器	远燕：插入式单用（A型）	支	79	45	3555	36个月
22.	叩诊锤	远燕：卡尺型	个	79	30	2370	36个月
23.	额式红外体温计（电子）	倍尔康：JXB-178	个	79	135	10665	36个月
24.	受水器	远燕：塑料型	个	79	18	1422	36个月
25.	敷料镊	140，直	套	158	18	2844	36个月
26.	敷料镊	160，直	套	158	20	3160	36个月
27.	敷料镊	180，直	套	158	22	3476	36个月
28.	手术剪	160，直尖	套	158	45	7110	36个月
29.	手术剪	180，直尖	套	158	48	7584	36个月
30.	不锈钢镊子筒	80×200，有盖，大号	套	79	48	3792	36个月
31.	不锈钢镊子筒	64×150，有盖，中号	套	79	45	3555	36个月

项目名称：新乡市红十字博爱校医室项目医疗物资部分

32.	不锈钢方盘	310×240×31	套	79	75	5925	36个月
33.	不锈钢方盘	260×200×30	套	79	65	5135	36个月
34.	不锈钢消毒盘	300×200×50, 11.5寸, 无孔	套	79	85	6715	36个月
35.	不锈钢消毒盘	200×110×50, 8寸, 无孔	套	79	55	4345	36个月
36.	垃圾桶	景远康：20L	个	79	35	2765	36个月
37.	医用垃圾桶	景远康：30L	个	79	48	3792	36个月
38.	雾化器	远燕：408C	台	79	220	17380	36个月
39.	移动紫外线消毒车	远燕：YZSC-II	台	158	320	50560	36个月
40.	简易呼吸器（小儿）	OPVC-003/S1	台	25	185	4625	36个月
41.	简易呼吸器（成人）	OPVC-001/S	台	79	185	14615	36个月
42.	五官检查器	跃进：WG-I型	台	79	895	70705	36个月
43.	血糖仪	三诺：安稳+	台	79	38	3002	36个月
44.	绷带（3列、4列）	焦作联盟：宽（2-15）cm）-长（300-1000）cm	套	790	32	25280	36个月
45.	绷带（3列、4列）	焦作联盟：宽（2-15）cm）-长（300-1000）cm	套	790	24	18960	36个月
46.	消毒纱布块	棉花朵朵：普通型	包	158	3.2	505.6	36个月
47.	消毒棉签	健琪：10CM 50支/包	包	158	2	316	36个月

项目名称：新乡市红十字博爱校医室项目医疗物资部分

48.	消毒棉球	棉花朵朵：10g/袋	包	158	4.8	758.4	36个月
49.	胶布	诺美：1.25cm*9.1m*1卷*20袋	盒	79	38	3002	36个月
50.	骨折固定夹板（肘、膝、腕、踝关节、锁骨、前臂、颈托）	健琪：宽（2.5-50）amx长（10-1000）cm	套	79	580	45820	36个月
51.	冰毯	鑫田：BT中号	盒	79	450	35550	36个月
52.	医用垃圾袋	景远康：	包	158	32	5056	36个月
53.	白大褂	诺美：定制	套	79	55	4345	36个月
投标总价		人民币大写：壹佰叁拾柒万壹仟柒佰玖拾玖元整 小写：1371799.00元					

投标人：河南九州通医疗器械有限公司（电子签章）

法定代表人：（电子签章）

日期：2026年9月3日

- 注：1. 以上表中各项可以根据采购需求要求可进一步细分，栏数不够可自加或附表；
2. “投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“报价金额”一致；
3. 投标人应按招标文件中《招标采购的货物清单》所列货物填写本表。
4. 对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。